

# ÅRSREDOVISNING

## för

# NordvästanTak & Fasad AB

Org.nr. 556951-1347

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mike Lindblom, Styrelseledamot  
2024-03-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnationer omfattande tak- och fasadarbeten företrädesvis gällande skiffermaterial.

Uppdrag utförs över hela Sverige.

Företagets säte är i Höganäs.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 564	35 311	21 187	19 902
Resultat efter finansiella poster	-39	-2 126	1 433	1 118
Soliditet (%)	3,84	0,67	43,23	69,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har minskat då bolaget är under avveckling.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 143 086	-2 125 581	67 505
Balanseras i ny räkning		-2 125 581	2 125 581	0
Årets resultat			-38 524	-38 524
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>17 505</u>	<u>-38 524</u>	<u>28 981</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	17 505
Årets resultat	<u>-38 524</u>
	<b>-21 019</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-21 019</u>
	<b>-21 019</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 564 097	35 311 176
Övriga rörelseintäkter		217 293	57 432
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>15 781 390</u>	<u>35 368 608</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 740 771	-23 929 747
Övriga externa kostnader		-2 093 620	-2 815 885
Personalkostnader	2	-6 850 941	-10 667 805
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-32 900	-53 440
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-15 718 232</u>	<u>-37 466 877</u>
<b>Rörelseresultat</b>		63 158	-2 098 269
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	3
Räntekostnader		-101 682	-27 315
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-101 682</u>	<u>-27 312</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-38 524	-2 125 581
<b>Resultat före skatt</b>		-38 524	-2 125 581
<b>Årets resultat</b>		<u>-38 524</u>	<u>-2 125 581</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>270 667</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		0	270 667
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	270 667
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>0</u>	<u>798 377</u>
<b>Summa varulager</b>		0	798 377
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		753 625	6 339 895
Övriga fordringar		0	1 820 328
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	563 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>191 879</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		753 625	8 915 102
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		753 625	9 713 479
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		753 625	9 984 146

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		17 505	2 143 086
Årets resultat		-38 524	-2 125 581
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-21 019</u>	<u>17 505</u>
<b>Summa eget kapital</b>		28 981	67 505
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Checkräkningskredit		359 820	1 234 933
Övriga skulder till kreditinstitut		0	215 549
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>359 820</u>	<u>1 450 482</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	46 104
Leverantörsskulder		90 620	6 883 643
Skatteskulder		47 626	0
Övriga skulder		181 993	537 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 585	998 724
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>364 824</u>	<u>8 466 159</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>753 625</b>	<b>9 984 146</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	10,00	16,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	381 000	252 792
	Inköp	228 607	280 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-533 607</u>	<u>-151 792</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	76 000	381 000
	Ingående avskrivningar	-110 333	-208 685
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	67 233	151 792
	Årets avskrivningar	<u>-32 900</u>	<u>-53 440</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-76 000</u>	<u>-110 333</u>
	<b>Redovisat värde</b>	0	270 667

Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	0	31 133

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000

Viken

Mike Lindblom  
Mike Lindblom

Verkställande direktör  
2024-03-07

Min revisionsberättelse har lämnats den 7 mars 2024.

Nils Bertil Tranebacke  
Nils Bertil Tranebacke  
Auktoriserad revisor
